Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»

ПРИКАЗ № 5
об изменении оклада

Г. Москва
27.11.2018

В связи с увеличением с 1 января  2019 года МРОТ до 11 280 рублей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить должностной оклад сотрудникам ООО «Ромашка»  в размере 11 280 рублей.

2. Главному бухгалтеру Ивановой И. А. обеспечить начисление зарплаты с учетом внесенных изменений с 1 января 2019 года.

3. Руководителю отдела кадров Петровой Д. П. ознакомить с настоящим приказом сотрудников ООО «Ромашка» под подпись.

Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2019 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор ООО «Ромашка»

	 Сидоров В. П.

	 Сидоров В. П.

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	 Иванова И. А.

	 Иванова И. А.

	Руководитель отдела кадров

	 Петрова Д. П.

	 Петрова Д. П.

	С приказом ознакомлены:

	Менеджер

	 Алексеева С. А.

	Алексеева С. А.

Кассир

Семёнова Т. В.

Семёнова Т. В.

Охранник

Бондарев К. М.                                                   Бондарев К. М.